PRO-VITAE – INSTITUTO SUL CAPIXABA DE ATENÇÃO A SAUDE E À ASSISTÊNCIA SOCIAL

CNPJ 06.040.402/0001-04 - Cachoeiro de Itapemirim – ES

Rodovia Cachoeiro via Monte Líbano – Village da Luz – CEP 29.309-429

Tel.: (28) 2101-2110 / (28) 3522-1997 / (28) 9-9924-5013 – Fax:(28) 2101-2110

E-MAIL: provitae@santacasacachoeiro.org.br / adelsonrebello@santacasacachoeiro.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA – AGO

Aos Membros do Conselho Administrativo, Membros do Conselho Fiscal,

Membros que compõem a Assembleia, Colaboradores e à Sociedade em geral.

Prezados Senhores,

Na qualidade de Presidente desta Instituição, convoco V.S.ª para participar da

Assembleia Geral Ordinária, conforme Capítulo VI do Estatuto Social, a realizar-se

no dia 26 de Novembro de 2021 (sexta-feira), no Auditório da Santa Casa

“Dalton Penedo”, localizado na Rua Doutor Raulino de Oliveira, nº 67, Centro CEP

29.300-150 às 15h30min em primeira convocação, com a presença da maioria

dos sócios, e às 16h00min em segunda convocação, com qualquer número de

associados para deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

1. Planejamento Orçamentário para o ano 2022;

2. Apresentação do Cronograma de Atividade para o ano 2022;

3. Assuntos Gerais;

Obs.: Este edital foi fixado na recepção de nossa sede e enviado a todos os

membros da assembleia, membros do conselho administrativo e fiscal. Além disso,

foi divulgado no website da Instituição, www.santacasacachoeiro.org.br e no

Facebook e Instagram do Lar de Idosos.

Confirmação de presença:

Telefone:(28) 3522-1997 e (28) 99291-3607.

E-mail: adelsonrebello@santacasacachoeiro.org.br

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 19 de novembro de 2021.

Atenciosamente,

  ______________________________

Attila Miranda Marques

Presidente

mailto:provitae@santacasacachoeiro.org.br
mailto:adelsonrebello@santacasacachoeiro.org.br
mailto:adelsonrebello@santacasacachoeiro.org.br

		2021-11-22T09:33:29-0300
	PRO VITAE INSTITUTO SUL CAPIXABA DE ATENCAO A SAU:06040402000104